
POSTANOWIENIE NR 26/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Cegłów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Cegłów, ustalony 
uchwałą Nr XLIX/420/18 Rady Gminy Cegłów z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Cegłów na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3540). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Cegłów, Wojewodzie Mazowieckiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Cegłów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Cegłów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Cegłów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE1BAC2-EED2-4B37-BF8A-C3BA460FD22B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 26/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Cegłów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 

Cegłów ulice: Piotra Chabiery, Chabrowa, Henryka Dobrzyckiego,  
Jana III Sobieskiego, Józefa Kieliszczyka, Makowa, Nadziei, Nowa, 

Józefa Piłsudskiego, Pogodna, Poprzeczna, Stanisława Rżysko, 
Sportowa, Widok, Wrzosowa, Zacisze, Zdrojowa 

1 

2 

Cegłów ulice: Adama Asnyka, Aleksandra Fredry,  
ks. Feliksa Katuszewskiego, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Kolonia, 

Marii Konopnickiej, Mazowiecka, Wojciecha Oczko,  
Plac Anny Jagiellonki, Plac im. Aleksandra Czeczyna, Bolesława Prusa, 

Mikołaja Reja, Henryka Sienkiewicza, Juliana Tuwima,  
Zygmunta III Wazy 

1 

3 Cegłów ulice: Partyzantów, Piaskowa 1 

4 

Cegłów ulice: Akacjowa, Brzozowa, Graniczna, Jaśminowa, Jodłowa, 
Klonowa, Leśna, Młyńska, Ogrodowa nr 14, nr 16, od nr 18 do końca, 

Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, Świerkowa, Willowa,  
Władysława Łokietka 

1 

5 

Cegłów ulice: Cisie, Tadeusza Kościuszki, Mariawicka,  
Adama Mickiewicza, Ogrodowa od nr 1 do nr 13, nr 15, nr 17,  
Elizy Orzeszkowej, Sadowa, Juliusza Słowackiego, Szczęśliwa, 

Wiosenna 

1 

6 Sołectwa: Pełczanka 1 
7 Sołectwa: Rudnik, Skwarne, Woźbin 1 

8 

Mienia ulice: Księżnej Anny Mazowieckiej od nr 1 do nr 98, nr 104,  
nr 106, nr 108, nr 110, nr 114, nr 116, Brzozowa, Piotra Chabiery, Cicha, 

Jodłowa, Kolejowa, Adama Mickiewicza, Motylowa,  
Józefa Piłsudskiego, Spacerowa, Strażacka, Zaciszna 

1 

9 
Mienia ulice: Księżnej Anny Mazowieckiej numery nieparzyste od nr 99 

do nr 115, nr od 117 do końca, Dębowa, Jedlina, Kokoszki, Leśna, 
Tartaczna 

1 

10 Sołectwa: Huta Kuflewska, Podskwarne 1 
11 Sołectwa: Podciernie, Wola Stanisławowska 1 
12 Sołectwa: Kiczki Drugie, Kiczki Pierwsze 1 
13 Sołectwa: Piaseczno, Skupie 1 
14 Sołectwa: Posiadały, Rososz 1 
15 Sołectwa: Tyborów, Wiciejów, Wólka Wiciejowska 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE1BAC2-EED2-4B37-BF8A-C3BA460FD22B. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T12:24:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




